
Referitor la MTender ID nr. ocds-b3wdp1-MD-1660199869445  

din 11.08.2022, cu deschiderea ofertelor la 16.08.2022, ora 11:00. 

 

Stimate operator economic, 

 

Prin prezenta, Agenția de Stat pentru Proprietatea Intelectuală (AGEPI) Vă mulțumește 

pentru participarea la concursul de valoare mică privind achiziționarea Serviciilor de producție 

a filmulețelor/spoturilor de promovare, Cod CPV 92111210-7, din 11.08.2022, lansat prin 

SIA RSAP MTender, platforma achizitii.md, nr.  ocds-b3wdp1-MD-1660199869445 conform 

necesităților AGEPI pentru perioada bugetară 2022. 

Până la termenul limită – data 16.08.2022, ora 11:00, a fost depusă o singură ofertă de 

către operatorul economic: ”URBAN DESIGN” S.R.L., cu propunerea financiară în sumă de 

7800,00 lei fără TVA; 

 

Urmare examinării și evaluării ofertei prezentate, s-a constatat că aceasta nu corespunde 

specificațiilor tehnice stabilite în Anunțul de participare. Video-urile din portofoliu prezentate 

drept exemplu nu corespund specificațiilor tehnice, deoarece nu conțin elemente vizuale grafice. 

Toate documentele solicitate au fost prezentate. Oferta se încadrează în valoarea estimată 

planificată a procedurii de achiziții (8000.00 lei fără TVA). 

Ținând cont de prevederile art. 71 alin. (1) lit. c) și d) al Legii nr.131/2015 privind 

achizițiile publice, având în vedere faptul că oferta depusă nu a întrunit condițiile de calificare 

prevăzute în documentația de atribuire, Grupul de lucru în domeniul achizițiilor publice în cadrul 

AGEPI, a decis anularea procedurii de achiziție de valoare mică repetate privind achiziționarea 

Serviciilor de producție a filmulețelor/spoturilor de promovare, Cod CPV 92111210-7, nr. ocds-

b3wdp1-MD-1660199869445 din 11.08.2022. 

 

 

Cu respect, 
Vadim URSU 

Președinte al grupului de lucru în domeniul 

 achizițiilor publice în cadrul AGEPI 

Tel.: +37322400642; 079928202 

E-mail:  tender@agepi.gov.md. 

vadim.ursu@agepi.gov.md 

Web:   www.agepi.gov.md 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1660199869445
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1660199869445
mailto:tender@agepi.gov.md
file:///C:/Users/vursu/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/9IJZJVCK/www.agepi.gov.md

		2022-08-23T17:06:13+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




